UBND TỈNH KHÁNH HÒA               CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRƯỜNG CAO ĐẲNG KỸ THUẬT Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

CÔNG NGHỆ NHA TRANG

Số: 691/TB-CĐKTCN Khánh Hòa, ngày 11 tháng 6 năm 2019

THÔNG BÁO

Về việc giới thiệu sách mới và tài liệu tham khảo

Sách, báo có vị trí đặc biệt quan trọng đối với đời sống xã hội như VI.LÊNIN

đã nói rằng: “Không có sách không có tri thức, không có tri thức không có chủ nghĩa

cộng sản”. Với nhà trường sách, báo càng có ý nghĩa quan trọng vì nó là người bạn

gần gũi nhất, là học liệu cần thiết nhất của thầy và trò. Học sinh cần có sách giáo khoa,

sách bài tập, sách tham khảo để học tập và nghiên cứu. Giáo viên cần có tài liệu để

phục vụ giảng dạy và bồi dưỡng chuyên môn để không ngừng nâng cao kiến thức. Bên

cạnh đó các tài liệu tham khảo thêm ở thư viện cũng không kém phần quan trọng, là

nguồn tài liệu tham khảo đối với giáo viên và học sinh sau những giờ lên lớp mệt nhọc

và căng thẳng.

Nhằm góp phần đem đến cho cán bộ, giáo viên và học sinh sinh viên các kiến

thức mới, bổ ích cho nghiên cứu và học tập. Nhà trường xin giới thiệu đến quý đọc giả

toàn trường bộ sách liên kết hợp tác giữa nhà trường và thư viện Tỉnh Khánh Hòa. Hy

vọng với sự hợp tác này sẽ đem đến nhiều kiến thức bổ ích cho độc giả toàn trường.

I. Giới thiệu sách mới: (Có danh kèm theo)

Nhóm sách về kỹ thuật hy vọng cung cấp các kiến thức bổ ích cho quá trình
học tập và nghiên cứu của giáo viên và học sinh sinh viên

Nhóm sách về Công nghệ thông tin góp phần đem đến các kiến thức cần

thiết cho những ai yêu tin học

 Nhóm sách chuyên đề về lịch sử giành cho những ai đam mê những chiến công
lịch sử, về cuộc đời các nhà lão thành cách mạng

Nhóm sách tham khảo, giải trí sẽ giúp cho độc giả thư giãn, xả stress sau những
giờ giảng dạy và học tập căng thẳng

II. Biện pháp giới thiệu:

- Thông báo sách mới tại thư viện;

- Thông báo tới các khoa, tổ bộ môn bằng văn bản;

- Trưng bày tại tủ giới thiệu sách mới tại thư viện;

- Đăng trên website trường mục giới thiệu sách mới.

Tài liệu hiện đang có tại thư viện trường. Cán bộ, giáo viên và học sinh sinh viên

toàn trường nếu có nhu cầu tìm hiểu vui lòng liên hệ với Thư viện trường (Tầng 4, Khu

Hiệu bộ trường Cao đẳng Kỹ thuật Công nghệ Nha Trang) để biết thêm chi tiết.

III. Thời gian thực hiện:

- Thông báo sách mới đến bạn đọc hàng quý theo sự luân chuyển sách giữa
Nhà trường và Thư viện Tỉnh;

- Thư viện mở cửa thường xuyên các ngày làm việc, sáng từ 7 giờ 00 đến 11 giờ,

chiều từ 13 giờ 30 đến 17 giờ.

Hy vọng vốn tài liệu mà Thư viện giới thiệu trên đây sẽ góp phần giúp bạn đọc
tìm được những cuốn sách hay, bổ ích, đáp ứng nhu cầu của quý bạn đọc./.

Nơi nhận:
- Ban giám hiệu;
- Các đơn vị trực thuộc trường(VBĐT);

- Lưu: VT, BĐCL-KT.

  HIỆU TRƯỞNG

  Trần Văn Hải

UBND TỈNH KHÁNH HÒA

TRƯỜNG CAO ĐẲNG KỸ THUẬT

CÔNG NGHỆ NHA TRANG

STT Nhan đề Thể loại Tác giả

1 Chuyện làng tôi Truyện Nguyễn Quỳnh

2 Nhẫn - Nghệ thuật sống yên bình Trung Sơn dịch

3 Ngày hội đón rồng thiêng Trần Đắc Hiển Khách

4 A mạch tòng quân - Tập 1 Tiểu thuyết Tiên Chanh

5 A mạch tòng quân - Tập 2 Tiểu thuyết Tiên Chanh

6 Câu được con rùa vàng Tiểu thuyết Không Hữu Cố Sự

7 Gió đồng se sắt Truyện ngắn và ký Đỗ Tiến Thụy

8 Người đàn bà không hóa đá Tập truyện ngắn Nguyễn Thế Tường

9 Truyện ngắn của Nguyễn Kiên

10 Màu xanh man trá Truyện ngắn Lê Minh Khuê

11 Bếp lửa đêm rừng Trần Hữu Tòng

12 Nhất đao khuynh thành - tập 2 Tiểu thuyết Tần Tranh

13 Ánh trăng nói đã lãng quên Tiểu thuyết Độc Mộc Châu

14 Người tình Bắc Hải Tiểu thuyết Thiên Tầm Thiên Tầm

15 Cõi trần ai Thơ Nguyễn Đăng Giáp

16 Sai lầm nối tiếp - tập 1 Tiểu thuyết Lam Bạch Sắc

17 Anh chàng xấu tính Tiểu thuyết Blu An Kì Nhi

18 Lavina và hầu tước Elswick Tiểu thuyết Barbara Cartland

19 Một thời ngang dọc - tập 2 Tiểu thuyết Hoàng Ly

20 Đêm của kẻ đánh cấp hồn Joseph Delaney

21 Con gái thầy lang Hồng Vân dịch

22 Tam sinh tam thế thập lý đào hoa Đường Thất Công Tử

23 Đám cưới không có giấy giá thú Tiểu thuyết Ma Văn Kháng

24 Yêu người ngóng núi Tản văn Nguyễn Ngọc Tư

25 Chuyện xứ Lang Biang - tập 4

26 Yêu em thật xui xẻo - tập 2 Tiểu thuyết Tinh Dã Anh

27 Em yêu anh dù ngày mai có ra sao Blogviet.com.vn tuyển chọn

28 Đùa với lửa Truyện Lê Xuân Quang

29 Thử tài thám tử trẻ Lâm Thủy -Việt Đức

30 Truyện kể về các nhà bác học vật lý Đào Văn Phúc

31 Mẹ ghẻ con ghẻ Tiểu thuyết Hồ Biểu Chánh

32 Một thời ngang dọc - tập 1 Tiểu thuyết Hoàng Ly

33 Sự cám dỗ của tình yêu Anh Tử, Thanh Loan dịch

34 Sa ngã Vân Anh dịch

35 Chiếc âu vàng Quang Chiến dịch

CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập-Tự do-Hạnh phúc

DANH SÁCH SÁCH LIÊN KẾT THƯ VIỆN TỈNH ĐỢT 1 NĂM 2019

HIỆN CÓ TẠI THƯ VIỆN TRƯỜNG

( Kèm theo thông báo số 691/TB-CĐKTCN ngày 11 tháng 6 năm 2019 của Hiệu trưởng

Trường Cao đẳng Kỹ thuật Công nghệ Nha Trang)

36 Người bị CIA cưa chân sáu lần Mã Thiện Đồng

37 Cho là nhận Nguyên Minh

38 Mê cung Tiểu thuyết Nguyễn Phan Hách

39 Bay cao ước mơ tuổi thơ Đoàn Thị Thủy Tiên

40 Phút tráng lệ cuối đời Tiểu thuyết Lê Quang dịch

41 Mỹ nhân Tiểu thuyết Văn Lê

42 Lạ lùng bóng giai nhân Bút ký Cao Minh

43 Thiên trương nhục cốt đầu Tiểu thuyết Phạm Thái Dương dịch

44 Tình yêu nơi đâu - tập 1 Đỗ Mai Dung dịch

45 Sự may rủi của trái tim Tiểu thuyết Diệu Hằng dịch

46 Cảm ơn anh khiến em yêu Bắc Kinh mùa đông này!Tiểu thuyết

47 Yêu nhầm chị hai được nhầm em gái - tập 1 Leo Aslan

48 Yêu nhầm chị hai được nhầm em gái - tập 2 Leo Aslan

49 Nhất đao khuynh thành - tập 1 Tiểu thuyết Tần Tranh

50 Yêu thử yêu thật Truyện ngắn Nguyễn Dương

51 Thiên thần bóng tối - tập 1 Chi Chan

52 Nhà bên có sói Tiểu thuyết Gia Hiệp Nam

53 Sorry sorry Tiểu thuyết Kim Quốc Đống

54 Nơi ánh đèn rực rỡ Đặng Thu Lan dịch

55 Khiêu vũ chênh vênh Tiểu thuyết Trà Vy, Phương Anh dịch

56 Vì anh…nghiện em rồi Shino

57 Những vết xước màu rêu Leng Keng

58 Thất niên Tiểu thuyết Nguyễn Thu Phương dịch

59 Nói yêu em lần thứ 13 - tập 1 Tiểu thuyết Tiểu Ni Tử

60 Cánh cửa xanh Tiểu thuyết Hồng Nương Tử

61 Váy hoa cuối hạ truyện ngắn Hải Ninh

62 Lối vào địa ngục Tiểu thuyết James Rollins

63 Hương mật tựa khói sương Tiểu thuyết Điện Tuyến

64 Cảm ơn anh khiến em yêu Bắc Kinh mùa đông này!Tiểu thuyết

65 Thù đồ Tiểu thuyết Ngô Thị Mận dịch

66 Dòng sông đời người Trần Tư

67 Chiếc thuyền bí ẩn - tập 1 Anh Tuấn dịch

68 Ngàn năm thiện nguyện Truyện ngắn Lý Dực Vân

69 Mùa đi qua mùa Truyện ngắn Trương Ngọc Hải

70 Kẻ dự phần Truyện ngắn Phong Điệp

71 Hạ mã Truyện ngắn Cao Năm

72 Tơ Hồng Vương Vấn - tập 2 Tiểu thuyết Hồ Biểu Chánh

73 Thương thế ngày xưa và những giọt trầmTản văn và truyện ngắn

74 Tuổi trẻ của các thiên tài Truyện ngắn Đức Trinh

75 Thảm rượu mật Truyện ngắn Tạ Kim Hùng

76 Viết về nước Mỹ  - tập 1 - Thứ sáu mười ba Nguyễn Gia Mai

77 Viết về nước Mỹ  - tập 2 - Đứa con lai ở Tacoma

78 Viết về nước Mỹ  - tập 3 - Chuyện xưa Phong Lan

79 Núi hình cung Truyện ngắn Vi Hồng Nhân

80 Riêng một mảnh tình Truyện ngắn lãng mạn TQ

81 Mèo Truyện ngắn Quang Vinh

82 Dòng máu nóng Tiểu thuyết Bùi Văn Phúc

83 Mưa nhỏ hồng trần - tập 1 Tiểu thuyết Trang Trang

84 Mưa nhỏ hồng trần - tập 2 Tiểu thuyết Trang Trang

85 Người đàn bà buồn Tiểu thuyết Nguyễn Phan Hách

86 Dường như em đã yêu Bang Thu

87 Hỏi đáp pháp luật phổ thông - tập 1 Nguyễn Trung Tín

88 Hỏi đáp pháp luật phổ thông - tập 2 Nguyễn Trung Tín

89 Nhớ Tiểu thuyết Kim Trâm dịch

90 Cô y tá nhỏ Tiểu thuyết Nguyễn Thị Tuyết Sương

91 Tân truyền kỳ Việt Nam - tập 1 Toan Ánh

92 Người xưa đã về Bà Tùng Long

93 Thơ Tố Hữu Tập thơ

94 Tình đầu trên những cánh thư Kiều Văn

95 Hỏi đáp về luật dạy nghề

96 Đặng Thái Sơn người được Chopin chọn Ikuma Yoshico

97 Định hướng cuộc đời

98 Phòng tiếp khách phía tây

99 Dám tha thứ Xuân Khanh dịch

100 Tình yêu và sự cô đơn Lê Tuyên dịch

101 Bạn làm gì với đời mình

102 Thiếu học phí làm người Truyện ngắn Nguyễn Thị Anh Thư

103 Nước mắt đỏ và những truyện khác Trần Huy Quang

104 Những truyện tình lãng mạn - tập 2 Ma Văn Kháng

105 Chủ soái Cai Vàng Tiểu thuyết Huy Cờ

106 Cổ tích tình yêu Tự truyện Nguyễn Thị Phương

107 Ngang trời mây đỏ Tiểu thuyết Ngọc Bái

108 Những đứa con của biển Truyện dài Ái Duy

109 Chuyện các bà hoàng trong lịch sử Việt Nam Phạm Minh Thảo

110 Viết về nước Mỹ  - tập 4 - Anh đã vào bờ rồi Võ Thị Minh Tâm

111 Viết về nước Mỹ  - tập 5 - Cơm áo xứ người Kim Trần

112 Viên thuốc ma thuật của tình yêu Tiểu thuyết Mễ Mễ Lạp

113 Tôi thấy hoa vàng trên cỏ xanh Truyện dài Nguyễn Nhật Ánh

114 Mê hiệp ký - tập 1 Tiểu thuyết Lục Phong dịch

115 Mê hiệp ký - tập 2 Tiểu thuyết Lục Phong dịch

116 Đám cưới không có giấy giá thú Tiểu thuyết Ma Văn Kháng

117 Chinh phục nhân tâm Nguyễn Huy Phú dịch

118 Hạnh phúc hơn Dương Ngọc Dũng dịch

119 Lều chõng Tiểu thuyết Ngô Tất Tố

120 Những nguyên tắc tự tin trong cuộc sống Phương Liên

121 Khúc bi tráng cuối cùng Chu Lai

122 100 trải nghiệm thú vị của tuổi thiếu niên Dương Tái Tùy

123 Thức giấc Tiểu thuyết Thùy Dương

124 Tự học Micrrosoft Excel 2010 Trí Việt, Hà Thành

125 Tự học Micrrosoft Powerpoint 2010 Trí Việt, Hà Thành

Viết về cố thủ tướng Phạm Văn Đồng

Chuyên đề đặc biệt dành cho tuổi trẻ

126 Tự học xử lý sự cố thường gặp trên Windows và Windows XP

127 Tự học Micrrosoft Word 2010 Trí Việt, Hà Thành

128 Sổ tay tin học dành cho nhân viên thư ký Trí Việt, Hà Thành

129

130 Mối tình âm dương Huỳnh Minh sưu tầm

131 Sự ẩn khuất của số phận Như Bình

132 Thiên thần bóng tối - tập 2 Chi Chan

133 Bữa sáng trên giường Tiểu thuyết Lê Đình Chi dịch

134 Sai lầm nối tiếp - tập 2 Tiểu thuyết Lin Yu dịch

135 Sử dụng và bão dưỡng máy cơ khí nông nghiệp Đặng Văn Hảo dịch

136 Nhà nông kinh doanh và quản lý Nguyễn Thị Vân Anh dịch

137 Nghề nguội cơ bản Nguyễn Bá Thính dịch

138 Nghề mộc, gia công đồ gỗ Nguyễn Bá Thính

139 Kỹ thuật sử dụng và sửa chữa đồ điện Nhiều tác giả

140 Đường về nhà Tiểu thuyết Khang Vinh dịch

141 Sống mãi với thủ đô Nguyễn Huy Tưởng

142 Vòng tròn cạm bẫy Phạm Quang Vinh dịch

143 Quay cuồng vì yêu Nhóm Phương Nam dịch

144 Côn Trùng Tiểu thuyết Lê Thị Diệu

145 Khách không mời Tiểu thuyết Lê Quang dịch

146 Những câu chuyện thành ngữ Dương Thu Ái biên soạn

147 Bức tranh lụa đêm tân hôn Tập truyện Đặng Tiến Huy

148 Kẻ dự phần Truyện ngắn Phong Điệp

149 Truyện cổ dân gian Châu Phi Dương Quốc Anh dịch

150 Khoảnh khắc đời người Tiểu thuyết Nam Ninh

Tự học nhanh cách lập và sử dụng Email, Gmail, Messenger, Chat..

		2019-06-11T10:47:54+0700
	Việt Nam
	Trần Văn Hải<tvhai@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2019-06-11T16:16:56+0700
	Việt Nam
	Trường Cao đẳng Kỹ thuật Công nghệ Nha Trang<cdktcn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!